
UCHWAŁA NR X/180/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 24 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału miasta Gdyni na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 12 § 2, § 11-12 w związku z art. 13 § 3, art.13a § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/477/12 Rady Miasta Gdyni z dnia 26 września 2012 r. w sprawie podziału 
miasta na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 3191 z późn. zm.2)), w załączniku do uchwały, 
wiersz tabeli odnoszący się do obwodu nr 10 otrzymuje odpowiednio brzmienie:

10 Bobrowa, Demptowska, Gulgowskiego, Kartuska numery od 100 do 
końca parzyste i od 93 do końca nieparzyste, Rybińskiego, 
Sakowicza, Skarbka, Wilcza, Zwierzyniecka

Przedszkole nr 21
ul. Demptowska 46

69
Adwokacka, Architektów, Bernadowska, Folwarczna, Inżynierska 
numery od 48 do końca parzyste i od 37 do końca nieparzyste, 
Lotników numery od 82 do końca parzyste, Miernicza, Oficerska, 
Sędziowska, Spółdzielcza, Techniczna, Wrocławska numery od 
54 do końca parzyste i od 59 do końca nieparzyste, Źródlana

Zespół Szkół nr 6
ul. Wrocławska 52

§ 2. 1. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

3. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej, w tym w Monitorze Rady Miasta Gdyni.

4. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011r. Nr 26, poz.134, Nr 94,  poz.550,  Nr 102, poz.588,  Nr 
134, poz.777,  Nr 147, poz. 881,  Nr 149, poz 889,  Nr 171, poz.1016 i Nr 217, poz.1281, z 2012r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014r. 
poz. 179, 180 i 1072.

2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014r. poz. 1482 i 3270 oraz z 2015r. poz. 1092.

Id: E3D83CA0-3E00-4090-8188-0CA6385419AD. Podpisany Strona 1




